Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
5

8
8
9
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

4
/0

5
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

4
:4

2
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

REQUERIMENTO Nº 00627/2013

Requerem a  prorrogação  do  prazo
de  funcionamento  da  COMISSÃO
ESPECIAL DE INQUÉRITO.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o que consta no artigo 22, § 8º do RI;

CONSIDERANDO a necessidade de bem apurar os fatos objetos

da investigação parlamentar;

CONSIDERANDO que o prazo inicial  de funcionamento da CEI
se encerra no final do presente mês, nos termos da Resolução nº 03/2013;

REQUEREM a  prorrogação,  por  igual  período,  do  prazo  para
encerramento dos trabalhos da presente Comissão Especial de Inquérito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 24 de maio de 2013.

EDISON CARLOS BORTOLUCCI JÚNIOR
Presidente

CELSO ÁVILA
Relator

GIOVANNI BONFIM
Membro